МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

31 августа   2012 года                                                                      №484
О назначении ответственных лиц за организацию безопасной работы в кабинете химии

В соответствии с п.2 приложения 1 к Положению о службе охраны труда, утверждённом приказом Минобразования РФ от 22.02.95 №92, в целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда и проведения учебно-воспитательного процесса п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей на занятиях по химии на Зубкову Елену Владимировну,  учителя химии

2. Контроль за исполнением  данного  приказа  оставляю  за собой.

Директор  школы:                                    Макарова Е.В.
С приказом ознакомлена:
Зубкова Е.В.